Действительный документ ref=959ab883038b6c5511ed68fedc9efb1f

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 22.11.2022

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ»

(РУДН)

ПРИКАЗ

22 ноября 2022 г.

Москва

№ 566-гак

""

Об утверждении графика проведения государственной итоговой аттестации на

факультете физико-математических и естественных наук в 2023 году

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам высшего образования – программам

бакалавриата, программам специалитета и программам магистратуры

(утвержден приказом ректора № 790 от 13.10.2016 г.) в целях проведения

итоговой государственной аттестации выпускников, завершающих в 2023 году

обучение по основным образовательным программам, реализуемых на

факультете физико-математических и естественных наук по очной и очно-

заочным формам обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения государственной итоговой аттестации на

факультете физико-математических и естественных наук в 2023 году по

основным образовательным программам бакалавриата согласно

Приложению №1.

2. Утвердить график проведения государственной итоговой аттестации на

факультете физико-математических и естественных наук в 2023 году по

основным образовательным программам магистратуры согласно

Приложению №2.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета

Воскресенского Л.Г.

Первый проректор - проректор

по образовательной

деятельности

Ю.Н. Эбзеева

Действительный документ ref=959ab883038b6c5511ed68fedc9efb1f
Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 22.11.2022

Приложение № 1

к приказу

от 22 ноября 2022 г. № 566-гак

Направление подготовки
Государственный экзамен

Защита ВКР
Тестовая часть Основная часть

01.03.01 Математика 02.05.2023-06.05.2023 08.05.2023-13.05.2023 29.05.2023-17.06.2023

01.03.02 Прикладная математика и

информатика
15.05.2023-20.05.2023 22.05.2023-27.05.2023 05.06.2023-17.06.2023

02.03.01 Математика и компьютерные науки 02.05.2023-06.05.2023 08.05.2023-13.05.2023 29.05.2023-17.06.2023

02.03.02 Фундаментальная информатика и

информационные технологии
02.05.2023-06.05.2023 08.05.2023-13.05.2023 29.05.2023-17.06.2023

03.03.02 Физика 02.05.2023-06.05.2023 08.05.2023-13.05.2023 29.05.2023-17.06.2023

04.03.01 Химия 02.05.2023-13.05.2023 15.05.2023-27.05.2023 05.06.2023-17.06.2023

09.03.03 Прикладная информатика  02.05.2023-06.05.2023 08.05.2023-13.05.2023 29.05.2023-17.06.2023

38.03.05 Бизнес-информатика 02.05.2023-06.05.2023 08.05.2023-13.05.2023 29.05.2023-17.06.2023

Резервные дни проведения государственной итоговой аттестации: с 19.06.2023 по 24.06.2023.

Действительный документ ref=959ab883038b6c5511ed68fedc9efb1f
Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 22.11.2022

Приложение № 2

к приказу

от 22 ноября 2022 г. № 566-гак

Направление подготовки
Государственный экзамен

Защита ВКР
Тестовая часть Основная часть

01.04.01 Математика 15.05.2023-20.05.2023 22.05.2023-27.05.2023 29.05.2023-17.06.2023

01.04.02 Прикладная математика и

информатика
15.05.2023-20.05.2023 22.05.2023-27.05.2023 29.05.2023-17.06.2023

02.04.02 Фундаментальная информатика и

информационные технологии
15.05.2023-20.05.2023 22.05.2023-27.05.2023 29.05.2023-17.06.2023

03.04.02 Физика 15.05.2023-20.05.2023 22.05.2023-27.05.2023 29.05.2023-17.06.2023

04.04.01 Химия 15.05.2023-20.05.2023 22.05.2023-27.05.2023 29.05.2023-17.06.2023

Резервные дни проведения государственной итоговой аттестации: с 19.06.2023 по 24.06.2023.